
 

 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

«20» октября 2022 года  № 51-2 

 

Об определении количественного состава членов  

участковой комиссии избирательного участка № 1466  

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктами 1 и 3 статьи 27 

Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 8.3 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК России 

от 17.02.2010 N 192/1337-5, в связи с уменьшением числа избирателей, 

участников референдума, зарегистрированных на территории избирательного 

участка № 1466 Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Определить количественный состав участковой комиссии 

избирательного участка № 1466 – 13 членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса. 

2. Признать утратившим силу с 20.10.2022 решение Территориальной 

избирательной комиссии № 5 от 06.06.2018 № 47.1.45 в части определения 

количественного состава участковой комиссии избирательного участка № 1466. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую комиссию 

избирательного участка № 1466. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 



2 
 

Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 52     Л. А. Антонович 

 

Секретарь заседания/член Территориальной 

избирательной комиссии № 52 

с правом решающего голоса      В.А. Маркова 


